janeiro de 1932, de acordo com o artigo 68 do Decreto Federal nº 93.872, de 23 de
dezembro de 1986, do Decreto nº 9.428, de 28 de junho de 2018, do Decreto nº 10.535,
de 28 de outubro de 2020, e do Decreto nº 11.813, de 05 de dezembro de 2023, no valor
total de R$ 2.021.062,61 (Dois Milhões, Vinte e Um Mil, Sessenta e Dois Reais e
Sessenta e Um Centavos).

Nº/Ano Empenho Credor Valor R$
3112/2024 WLALIMENTOS LTDA R$ 857,50
6309/2024 CONSÓRCIO CONSTRUTOR CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM II R$ 1.148,90
8124/2024 MAIS ESTRUTURA PARA EVENTOS E LOCACOES LTDA R$ 48.072,60
8726/2024 CONSTRUTORA TRES MARIAS LTDA R$ 26.863,81